


Platz VEREIN / LV V A F G

1. KV Eppelheim / Baden 1152 526 34 1678

2. VdK Aschaffenburg / Hessen 1153 461 37 1614

3. TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 1160 450 48 1610

4. SKV Mörfelden / Hessen 1122 478 37 1600

5. KV Hemsbach / Baden 1129 467 40 1596

6. 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 1165 431 46 1596

7. SKG Stockstadt / Hessen 1097 468 54 1565

8. KV Hockenheim / Baden 1083 430 51 1513

9. KK Einigkeit Elxleben / Thüringen 1047 400 64 1447

10. Ettlinger KV / Baden 945 293 93 1238

Vereinsmannschaften U14 männlich
Mannschaftswertung

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

16. Juni 2017 in Hemsbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Rafael KAHL 288 126 12 414

Adrian RUPP 275 119 10 394

Marcel GORTH 298 123 8 421

Hendrik ERNI 291 158 4 449
Cassian DANZ 0 0 0 0

Gesamt: 1152 526 34 1678

2.
Nico REITZ 283 106 13 389

Timo BÄCKER 272 116 10 388

Mark LÖFFLER 295 105 6 400

Raphael SPALDING 303 134 8 437
Tim KAUP 0 0 0 0

Gesamt: 1153 461 37 1614

3.
Ben GREIFENBERG 304 112 14 416

Stefan SCHMIDT 255 96 15 351

Alexander SCHMIDT 294 99 12 393

Marvin BIEBINGER 307 143 7 450
Simon CZECHAK 0 0 0 0

Gesamt: 1160 450 48 1610

4.
Daniel STOPPEL 244 113 10 357

Justin WILLIAMSON 301 106 14 407

Tim MICHEL 290 144 4 434

Tim HEYER 287 115 9 402
Noah WALTHER 0 0 0 0

Gesamt: 1122 478 37 1600

VdK Aschaffenburg / Hessen

TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz

SKV Mörfelden / Hessen

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
16. Juni 2017 in Hemsbach

Vereinsmannschaften U14 männlich

KV Eppelheim / Baden

 16. Juni 2017 Kegelcenter Hemsbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
16. Juni 2017 in Hemsbach

Vereinsmannschaften U14 männlich

5.
Julian METZ 286 106 10 392

Ricardo KRAUS 297 123 10 420

Andre REINHARDT 261 125 9 386

Nick LAMMER 285 113 11 398
0 0 0 0 0

Gesamt: 1129 467 40 1596

6.
Patrick BLAB 260 95 22 355

Leonard LEYH 297 97 12 394

Levin TERMKOLLI 301 118 4 419

Lars DRESSLER 307 121 8 428
0 0 0 0 0

Gesamt: 1165 431 46 1596

7.
Tobias DA SILVA 252 104 20 356

Pedro DA SILVA 291 114 13 405

Tell HENSEL 118 68 5 186

Ben GÖBEL 309 131 9 440
Felix KARTSCH 127 51 7 178

Gesamt: 1097 468 54 1565

8.
Luca HAMMER 271 103 13 374

Felix KAHL 170 42 11 212

Kevin THIELE 300 104 11 404

Lukas KÖRNER 294 149 5 443
Tim HAUSER 48 32 11 80

Gesamt: 1083 430 51 1513

SKG Stockstadt / Hessen

KV Hockenheim / Baden

KV Hemsbach / Baden

1. FC Schwarzenfeld / Bayern

 16. Juni 2017 Kegelcenter Hemsbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
16. Juni 2017 in Hemsbach

Vereinsmannschaften U14 männlich

9.
Nils HERRLING 257 116 9 373

Niklas HÖFNER 257 83 23 340

Gregor STOLLBERG 274 105 17 379

Franz KRAUSLACH 259 96 15 355
0 0 0 0 0

Gesamt: 1047 400 64 1447

10.
Max Lukas PFANGER 239 78 23 317

Justin KULL 258 91 19 349

Lars BÖCKLE 219 59 28 278

Luca ALBRECHT 229 65 23 294
0 0 0 0 0

Gesamt: 945 293 93 1238

Ettlinger KV / Baden

KK Einigkeit Elxleben / Thüringen

 16. Juni 2017 Kegelcenter Hemsbach



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Marvin BIEBINGER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 307 143 7 450
2. Hendrik ERNI KV Eppelheim / Baden 291 158 4 449
3. Lukas KÖRNER KV Hockenheim / Baden 294 149 5 443
4. Ben GÖBEL SKG Stockstadt / Hessen 309 131 9 440
5. Raphael SPALDING VdK Aschaffenburg / Hessen 303 134 8 437
6. Tim MICHEL SKV Mörfelden / Hessen 290 144 4 434
7. Lars DRESSLER 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 307 121 8 428
8. Marcel GORTH KV Eppelheim / Baden 298 123 8 421
9. Ricardo KRAUS KV Hemsbach / Baden 297 123 10 420

10. Levin TERMKOLLI 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 301 118 4 419
11. Ben GREIFENBERG TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 304 112 14 416
12. Rafael KAHL KV Eppelheim / Baden 288 126 12 414
13. Justin WILLIAMSON SKV Mörfelden / Hessen 301 106 14 407
14. Pedro DA SILVA SKG Stockstadt / Hessen 291 114 13 405
15. Kevin THIELE KV Hockenheim / Baden 300 104 11 404
16. Tim HEYER SKV Mörfelden / Hessen 287 115 9 402
17. Mark LÖFFLER VdK Aschaffenburg / Hessen 295 105 6 400
18. Nick LAMMER KV Hemsbach / Baden 285 113 11 398
19. Adrian RUPP KV Eppelheim / Baden 275 119 10 394
20. Leonard LEYH 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 297 97 12 394
21. Alexander SCHMIDT TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 294 99 12 393
22. Julian METZ KV Hemsbach / Baden 286 106 10 392
23. Nico REITZ VdK Aschaffenburg / Hessen 283 106 13 389
24. Timo BÄCKER VdK Aschaffenburg / Hessen 272 116 10 388
25. Andre REINHARDT KV Hemsbach / Baden 261 125 9 386
26. Gregor STOLLBERG KK Einigkeit Elxleben / Thüringen 274 105 17 379
27. Luca HAMMER KV Hockenheim / Baden 271 103 13 374
28. Nils HERRLING KK Einigkeit Elxleben / Thüringen 257 116 9 373
29. Daniel STOPPEL SKV Mörfelden / Hessen 244 113 10 357
30. Tobias DA SILVA SKG Stockstadt / Hessen 252 104 20 356
31. Franz KRAUSLACH KK Einigkeit Elxleben / Thüringen 259 96 15 355
32. Patrick BLAB 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 260 95 22 355
33. Stefan SCHMIDT TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 255 96 15 351
34. Justin KULL Ettlinger KV / Baden 258 91 19 349
35. Niklas HÖFNER KK Einigkeit Elxleben / Thüringen 257 83 23 340
36. Max Lukas PFANGER Ettlinger KV / Baden 239 78 23 317
37. Luca ALBRECHT Ettlinger KV / Baden 229 65 23 294
38. Lars BÖCKLE Ettlinger KV / Baden 219 59 28 278
39. Felix KAHL KV Hockenheim / Baden 170 42 11 212
40. Tell HENSEL SKG Stockstadt / Hessen 118 68 5 186

Vereinsmannschaften U14 männlich

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
16. Juni 2017 in Hemsbach

Einzelwertung



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

41. Felix KARTSCH SKG Stockstadt / Hessen 127 51 7 178
42. Tim HAUSER KV Hockenheim / Baden 48 32 11 80
43. Cassian DANZ KV Eppelheim / Baden 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U14 männlich
Einzelwertung

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
16. Juni 2017 in Hemsbach


